
Município de Águas da Prats
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.83 L733l0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

^v. 
Washington Luiz.485 Fone(19) 3642-102l - F'ax 3642- 1200 - CEP 13890-(x)0 Águas da Prata - sl'

PORTARIA N.O 5.750 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2026

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Aguas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando a Lei Complementar No 2.525 de
29 de maio de 2025;

RESOLVE:
ARTIGO 1e - Nomear a Sra. BRUNA

RAPHAELA GALLIEGO GIMENEZ portadora do RG. No

45.828.270-4 SSP/SP e do CPF. No 431.691.788-90, para o
cargo de Diretora de Planejamento Orçamentário.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
de UAS a Prata - ( Estâ ncia

e três dia do mês de fevereiro de
dois mil e vinte e s

e na
Pref oM unr

Município
Hidromineral), aos vi

a

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Diretora de
Planejamento Orçamentário".

a


